Rezultatet preliminare

UNIVERSITETI PUBLIK "KADRI ZEKA" GJILAN

Adresa: Rr. "Zija Shemsiu” pn. 60000 Gjilan

Tel: +383 280-390-112

Fax: +383 280-390-112

Email: info@uni-gjilan.net

Ueb: www.uni-gjilan.net

Viti Akademik: 2021/2022

Niveli: Master

Fakulteti: Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
Departamenti: Sistemet e Kontrollit dhe inteligjenca Artificiale
Afati: Afat plotésues

Lista e kandidatéve qé jane pranuan pél iegnsu im né vitin e paré t& studimeve né statusin "Student té Rlegulit" pér vitin a‘kadeimk o

2021/2022 ,
Nr. Nur_m_1 i Nota mesatarc Pikét nga nota mesatare Pikét né provim Pikét nga provimi |Pikét nga certiﬁkata Totali ipikéve
Aplikimit (A) 3B) pranucs (C) pranues (D) (A2+) (E) (B+D+E)
1 000005 8.32 41.60 67.00 33.50 0 75.10
2 000004 8.28 41.40 52.00 26.00 0 67.40
3 000002 7.93 39.65 51.00 25.50 0 65.15
Komisioni:
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